
Gemeenteraad 

Onderwerp: Volgnummer:  
Jaarstukken 2024 en Begroting 2026 

Gemeenschappelijke Regeling Kleinschalig 

Collectief Vervoer (GR-KCV) 

Afdeling: MM-MO 

De raad van de gemeente Oss; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025; 

gelet op het advies van de raadscommissie van …; 

besluit: 

1. De volgende zienswijze te geven op de Begroting 2026 van de Gemeenschappelijke 
Regeling Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant Noordoost:
- De gemeenteraad Oss ondersteunt de inhoudelijke koers in de begroting van 

2026 van de GR-KCV en kan zich vinden in de drie centrale ambities die het werk 
van de GR-KCV onderbouwen.

- De gemeenteraad Oss onderschrijft de gezamenlijke ambitie van de provincie en 
de regiotaxiregio’s om in 2026 één slim vervoersysteem te hebben met een 
passend vervoersaanbod voor alle reizigers. Hierbij benadrukken we dat de focus 
van de GR-KCV moet blijven liggen op het optimaliseren van het gebruik van OV 
en andere voorliggende voorzieningen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 juni 2025. 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,  

drs. P.H.A. van den Akker Coll: 

Gemeenteraad




